PAGE
2

	СОКОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАДНИКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	30.06.2020
	№
	95

	г. Кадников

	О проведении  общественных обсуждений

           В соответствии со ст. 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом города Кадникова, Положением о порядке проведения публичных слушаний по проектам генерального плана поселения, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территории поселения, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, утвержденным решением Совета города Кадникова от 25.05.2018 № 43, администрация города   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение общественных обсуждений по проекту «Правила землепользования и застройки городского поселения города Кадникова Сокольского муниципального района Вологодской области».
2.  Определить: срок общественных обсуждений  с 08.07.2020г. по 09.09.2020 года.
3. Установить срок проведения экспозиции проекта с 08.07.2020г. по 09.09.2020г., определить местом проведения экспозиции проекта зал заседаний администрации городского города Кадникова по адресу: Вологодская область, Сокольский район, город Кадников, ул. Розы Люксембург, д. 36г., с понедельника по пятницу с 08:00 до 16:00 час с перерывом на обед с 12:30 до 13:30 час, а также с экспозицией проекта можно ознакомится на официальном сайте администрации  города Кадникова и официальном сайте Комитета градостроительства и архитектуры Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Предложения и замечания, касающиеся Проекта, можно подавать в письменном виде по адресу: 162107, Вологодская область, Сокольский район, город Кадников, ул. Розы Люксембург, д. 36г., 2 этаж (приемная), по адресу электронной почты: kadnadm@mail.ru, посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции Проекта.

5. Отделу земельных и имущественных отношений Администрации города Кадникова:
5.1  В срок до 07.07.2020 года опубликовать настоящее постановление в газете «Сокольская правда», а также разместить на официальном сайте администрации города Кадникова Сокольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" проект  «Правила землепользования и застройки городского поселения города Кадникова Сокольского муниципального района Вологодской области»;
5.2 В период с 08.07.2020г. по 09.09.2020 года принимать от участников общественных обсуждений, прошедших идентификацию, предложения и замечания по проекту Правила землепользования и застройки городского поселения города Кадникова Сокольского муниципального района Вологодской области»   в электронном виде  и  в письменной форме;
5.3 В срок до 15.09.2020 года подготовить протокол о результатах общественных обсуждений и обеспечить его размещение на официальном сайте города и опубликование в газете «Сокольская правда»;
 6. Расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний, возложить на администрацию города Кадникова.

         7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации города                                            А.Е. Комельков